
Rada města Beroun

ZÁPIS

z 48. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 12. 8. 2020

od 14:00 hodin v místnosti rady města

Přítomni:

Omluveni:

Nepřítomni:

Hosté:

Předsedající:

Ověřovatelé:

Mgr. Ildikó Fráňova, právník

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Olga Chocová, radní

Ing. Irena Mastná, radní

Ing. Michal Mišina, místostarosta
Ing. Zdeňka Slivková, zástupce tajemníka
Mgr. Dušan Tomčo, místostarosta

Hana Tučkova, zapisovatelka

Ing. Jiří Chalupecký, tajemník

Mgr. Eva Chlumská, radní

Mgr. Ivan Kus, radní

<dle prezenční listiny>

<dle prezenční listiny>

RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Mgr. Olga Chocová, radní

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo
bodu

l.

2.

3.

Bod
Komentář

Zahájení

Schůzi rady města zahájila v 14. 10 hod a jednání řídila starostka RNDr. Chalupová.
Ověřovatelkou byla určena Mgr. Chocová.

Z dnešního jednání byli omluveni: tajemník MěÚ Ing. Chalupecký, radní Mgr. Chlumská a Mgr. Kus.
Termín následující schůze: 2. 9. 2020.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

Připomínky k zápisu z 47. zasedání Rady města

K zápisu z předchozí schůze rady města nebyly vzneseny žádné připomínky ani námitky.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

278/48/RM/2020 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje



program schůze rady města konané dne 12. 8. 2020.

Starostka RNDr. Chalupová upozornila na volný návrh Žádost o převzetí Záštity města Beroun nad
akcí "L'Etapě Czech Republic by Tour de France", který radní obdržeti na své jednací stoly před
zahájením schůze. Navrhla zařazení do programu schůze jako bod 7.

Dále navrhla stáhnout z programu volný návrh k bodu č. 13. Vstup města Beroun do spolku
CZECH. UP z.s. Uvedla, že na dnešní schůzi rady města vyslechnou radní k tomto tématu informace

od zástupců spolku CZECH. UP a budou moci vznášet dotazy. Volný návrh bude opětovně předložen
radě města k hlasování na příští schůzi.

Radní s návrhem souhlasili.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová

Zpracovatel: Leona Pinkasová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

Informace o plnění usnesení

Informace o plnění úkolů vyplývajících z usnesení rady města vzala rada města na vědomí.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

279/48/RM/2020 Smlouva o pronájmu táborové základny

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy s Českou tábornickou unií - ZASKALAK Liteň, p.s. na pronájem táborové
základny v Mrtníku u Komárova v termínu od 22. 8. 2020 do 31. 8. 2020.

II. Rada města ukládá

l. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1. 1. zajistit předložení smlouvy k podpisu starostce města Beroun.

Termín: 20.8.2020

Do jednání rady města se dostavila Bc. Marková, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví.

lna. Mišina požádal o informace k táboru.

Bc. Marková uvedla, že tábor je určen pro děti ze socio-kulturně znevýhodněných rodin, proběhne
v Mrtníku u Komárova. Organizace tábora je zajištěna, proběhne za účasti kurátorky pro děti a
mládež, která s rodiči a dětmi spolupracuje průběžně a zná je.
Starostka RNDr. Chalupová tábor pojede navštívit.

Předkladatel: Bc. Marie Marková

Zpracovatel: Jana Plavcova

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

6. 280/48/RM/2020 Petice proti slučování mateřských školek a základních škol v Berouně

I. Rada města bere na vědomí



informaci o podání petice proti slučování mateřských školek a základních škol v Berouně s
tím, že o požadavku petentů rozhodne na základě podkladů, které budou vypracovány dle
usnesení zastupitelstva města č. 18/2020 ze dne 17. 6. 2020.

K projednání bodů 6. až 11. se do jednání rady města dostavila lna. Boldi. vedoucí odboru školství
a volnočasových aktivit.

Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že petice byla doručena paní Zuzanou Machovou.
Inq. Boldi informovala, že petici podepsalo 314 občanů Berouna a okolí, z toho bylo 40
nerezidentů.

Starostka RNDr. Chalupová doplnila, že před koncem prázdnin se uskuteční schůzka s rodiči bez
účasti zástupců města.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Ilona Perglerová
Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

[ 281/48/RM/2020 Žádost o převzetí Záštity města Beroun nad akcí "L-Étape Czech
Republic by Tour de France"

I. Rada města souhlasí

s převzetím Záštity města Beroun nad akcí "L'Étape Czech Republic by Tour de France", která
se uskuteční na začátku června 2021.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 21. 8. 2020

Starostka RNDr. Chalupová informovala, že se jedná o etapu závodu Tour de France určeného pro |
amatéry.

Mqr. Tomčo uvedl, že pořadatelem akce je agentura Kolo pro život. Uskuteční se jako silniční)
závod s bezpečnostními opatřeními, na uzavřených komunikacích. Pořadatel vybírá mezi městy |
Benešov a Beroun, kontaktovat bude všechny obce, kterých se závod bude týkat. Start a cíl závodu l
bude v Praze, pokud trasa povede přes město Beroun, plán počítá s průjezdem přes náměstí.
Součástí budou např. přípravné kempy. Akce bude mít velkou mediální podporu, bude mít záštitu
kraje a bude vysílána v České televizi. Pro Beroun a okolí by to byla velmi dobrá propagace.

HlasováníPředkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení
Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

8. 282/48/RM/2020 Žádost o Záštitu starostky města Beroun nad akcí Zažít město jinak

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí Zažít město jinak, kterou pořádá
Městská knihovna Beroun, IČ: 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol Beroun-Centrum.

II. Rada města ukládá



l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 31. 8. 2020

Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že o záštitu nad akcí Zažít město jinak, která proběhne v areálu

bývalých kasáren, požádala ředitelka Městské knihovny Beroun. Jedná se o akci probíhající v
různých městech.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Ing. Pavla Dvořáková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

9. 283/48/RM/2020 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí "Berounský drak

2020"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Berounský drak 2020", jejímž pořadatelem je
Pavel Vrána, IČ: 40627101, se sídlem Na Řiháku 1197/29, 153 00 Praha 5 - Radotín, která se
uskuteční dne 4. -5. 9. 2020 v kempu Na Hrázi v Berouně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 28.8.2020

Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že záštita nad akcí Berounský drak 2020, o kterou požádal pan

Petr Vrána, se poskytuje opakovaně. Závodu partnerských města se letos nezúčastní partnerské

město Brzeg, které se z důvodu koronavirové situace z účasti omluvilo. Goslar budou reprezentovat
studenti. Místo posádky Králova Dvora pojede Tetín.

Mař. Chocová se dotázala na limit účastníků pro venkovní akce s ohledem na opatření proti šíření
koronaviru.

Mař. Tomčo uvedl, že dle informací bude prostor rozdělen na sektory a budou dodržena veškerá

nařízená hygienická opatření.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

10. 284/48/RM/2020 Žádost o poskytnutí Záštity města Beroun nad akcí "Paddleboard ráče
Beroun"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "Paddleborad ráče Beroun", jejímž pořadatelem

je P|||| Š|||| , nar. ||||||| |;||||| , bytem ||||||| |||||Í| ||| Beroun, která se uskuteční ve
dnech 15. - 16. 8. 2020 v kempu Na Hrázi v Berouně.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit



1. 1. zajistit předání záštit nad uvedenými akcemi.

Termín: 14. 8. 2020

Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že o záštitu nad akcí Paddleboard ráče Beroun požádal pan Petr
Sírer. Jedná se o závod, který je součástí Českého poháru.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi
Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Usnesení: Přijato

11. 285/48/RM/2020 Vyhodnocení žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun v
roce 2020 a žádost o Záštitu starostky města Beroun - Czech Ladies Open

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun žadateli Sport team Plzeň, z. s., IČO:
27045722, se sídlem Nepomucká 1347/144, Černice, 326 00 Plzeň, na akci "Czech Ladies
Open" ve výši 10. 000,- Kč, včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Czech Ladies Open", která se
uskuteční ve dnech 28. 8. - 30. 8. 2020 v areálu Beroun Golf dub.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Botdi, vedoucí odboru školsfr/í a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy a poskytnutí dotace subjektu, kterému byla
tímto rozhodnutím Rady města přidělena dotace na významnou sportovní akci.

1. 2. zajistit předání záštity nad uvedenou akcí.

Termín: 21. 8. 2020

Termín: 21.8.2020

Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že se jedná o závod elitních golfistek, který bude přenášen v
primem přenosu České televize.

Mqr. Tomce informoval, že turnaj měl být původně na golfovém hřišti v Karlštejně, pořadatelům se
podařilo dojednat jeho konání v Berouně. Dále uvedl, že týden před závodem v Berouně se koná
světový pohár ve Velké Británii. Usiluje se o to, aby se světové hráčky účastnily i závodu Czech
Ladies Open.

Starostka RNDr. Chalupová doplnila, že se chystají složitá dopravní opatření. Příjezd do areálu bude
ulicí Na Veselou, která bude pro tuto akci jednosměrná, odjezd z hřiště bude po nové komunikaci
směrem k "Zabitému". Rychlost bude omezena na 30 km/hod. V rámci areálu budou umístěna loga
města.

Inq. Mastná navrhla, aby na nebezpečných místech, kde budou dopravní omezení, někdo na
provoz dohlížel.

Mqr. Tomčo a starostka RNDr. Chalupnvá souhlasili, informují Městskou policii Beroun.

Předkladatel: Ing. Simona Boldi

Zpracovatel: Michaela Zítová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro; 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Usnesení: Přijato



12. 286/48/RM/2020 Sociální byty Beroun

I. Rada města souhlasí

s ukončením projektu "Sociální byty Beroun" a vrácením finančních prostředků ve výši
717 651,00 Kč zpět poskytovateli dotace.

II. Rada města ukládá

2. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje
Z. l. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 30.9.2020

Do jednání rady města byla přizvána lna. arch. Vilhelmová, vedoucí odboru územního plánování a
regionálního rozvoje.
Starostka RNDr. Chalupová uvedla, že na výstavbu sociálních bytů byla městu přiznána dotace,
stavba však vyžaduje velkou finanční spoluúčast města. V rozpočtu města na to momentálně

nejsou finanční prostředky. Výstavba nebude realizována.

lna. Mastná se dotázala na částku, která se bude vracet.

lna. arch. Vilhelmová uvedla, že z podpory obdrželi l. část, ta se vrátí se sdělením, že realizace
neproběhne. Výše dotace je určena částkou na m2 sociálního bytu, nezohledňuje náklady na
přestavbu staré budovy, např. nákladnou rekonstrukci střechy.

Předkladatel: Ing.arch. Dana Vilhelmová

Zpracovatel: Eliška Bělohoubková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

287/48/RM/2020 Zápis z jednání komise výstavby konaného dne 22. 6. 2020

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. 2/2020 zjednání komise výstavby konaného 22. 6. 2020

Do jednání rady města byla přizvána lna. arch. Vilhelmová, vedoucí odboru územního plánování a
regionálního rozvoje, která provedla jednotlivými body zápisu.
lna. Mastná se k bodu 4 zápisu dotázala, zda město vykoupí pozemek na zamýšlené rozšíření

chodníku.

lna. arch. Vilhelmová uvedla, že bude oddělen pozemek a vykoupen ještě před realizací.

Předkladatel: Ing.arch. Dana Vilhelmová

Zpracovatel: Tomáš Kolowrat

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

14. 288/48/RM/2020 Bezúplatný převod id. 7/8 pozemků p.č. 1472/26 a p.č. 2279/8 v k. ú.
Beroun - ŮZSVM

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

souhlasit s bezúplatným převodem id. 7/8 pozemků p.č. 1472/26 a p.č. 2279/8 v k. ú.
Beroun z vlastnictví České republiky - Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových,

IC: 69797111, se sídlem 12800 Praha - Nové Město, Rašínovo nábřeží 390/42 do vlastnictví

města Beroun.



II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání
zastupitelstva města.

Termín: 16.9.2020

Do jednání rady byla k projednání bodů 14. až 20. z důvodu nepřítomnosti Ing. Ureše přizvána lna.
Nová, zástupkyně vedoucího odboru majetku a investic.

Místostarosta lna. Mišina uvedl, že se jedná o bezúplatný převod majetku od UZSVM.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

15. 289/48/RM/2020 Pronájem prostor v budově Komunitního centra - Rodinné centrum

Slunečnice

K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš

I. Rada města souhlasí

s pronájmem prostor - místnosti označené č. 4. 04 o výměře 44,73 m a podílu na společných
prostorech ve výši 18,56 m2, nacházejících se ve 4. patře budovy č. p. 928 Komunitního
centra v Berouně, která je součástí pozemku p.č. st. 2068/15 v k. ú. Beroun za účelem
poskytování sociálního poradenství a s uzavřením smlouvy o nájmu mezi městem Beroun jako
pronajímatelem a Rodinným centrem Slunečnice, z. ú., IČO: 26615509, se sídlem Bezručova

928, Beroun-Město, 266 Ol Beroun jako nájemcem, na dobu určitou od l. 9. 2020 do 31. 12.

2020, za nájemné ve výši 10,-Kč/m /měsíc.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci tohoto usnesení.

Termín: 31. 8. 2020

lna. Mastná se dotázala na stav střechy objektu.

lna. Nová uvedla, že střecha sice není v havarijním stavu, ale pokud by byla realizována půdní
vestavba, musela by se rekonstruovat.

Starostka RNDr. Chalupová připomněla, že do objektu budovy městské knihovny zatéká.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš Hlasování

Zpracovatel: Dagmar Mlčochova

Typ dokumentu: Usnesení

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

16. 290/48/RM/2020 Pronájem prostor v budově č. p. lil úl. Na Parkaně - NA VYVĚŠENÍ
K tomuto bodu jednání byli přizváni:

Ing. Miloslav Dřeš



I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout část prostor sloužících k podnikání o výměře 33,44
m2 a část zázemí náležícího k těmto prostorám o výměře 8,84 m2 (celkem 42,28 m2),
nacházejícím se v přízemí budovy Domova penzionu pro důchodce, na adrese Na Parkaně
lil, Beroun-Město, která stojí na pozemku p.č. st. 5961 v k. ú. Beroun, za účelem

provozování kadeřnictví a v případě, že se nepřihlásí zájemce o provozování kadeřnictví,

k jiným účelům.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 14.8.2020

lna. Nová uvedla, že záměr města pronajmout prostor za účelem provozování kadeřnictví,

případně k jiným účelům, bude vyvěšen.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Alena Dařinová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

17. 291/48/RM/2020 Souhlas s budoucím bezúplatným převodem pozemků, komunikací a
veřejného osvětlení

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

l. souhlasit s budoucím bezúplatným převodem částí pozemků p.č. 870/10, p.č. 870/11, p.č.
876/9, p.č. st. 905/4, p.č . 2318/2, p.č. 2318/83, p.č. 6821, na nichž bude nově
vybudovaná komunikace včetně chodníků a veřejného osvětlení, vše v k. ú. Beroun,
z vlastnictví Českých drah, a. s., IČ: 70994226, se sídlem Praha l. Nábřeží L. Svobody 1222,
PSČ 11015, do vlastnictví města Beroun.

2. souhlasit s budoucím bezúplatným převodem částí pozemků p.č. st. 905/3, p.č. st. 905/7,
p.č. 6710/3, p.č. 6710/6, na nichž bude nově vybudovaná komunikace včetně chodníků a

veřejného osvětlení, vše v k. ú. Beroun, z vlastnictví Správy železnic, státní organizace, IC:

70994234, se sídlem Praha l - Nové Město, Dlážděná 1003/7 PSČ 11015, do vlastnictví města
Beroun.

II. Rada města souhlasí

s budoucím bezúplatným převodem komunikace včetně chodníků a veřejného
osvětlení zbudovaných Správou železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Praha l -
Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 11015, na pozemcích, resp. částech pozemků, ve
vlastnictví města Beroun: p.č. 870/1, p.č. 870/5, p.č. st. 905/6, p.č. 2243/7, ve vlastnictví
Českých drah, a. s., IC: 70994226, se sídlem Praha l, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015:
p.č. 870/10, p.č. 870/11, p.č. 876/9, p.č. st. 905/4, p. č . 2318/2, p.č. 2318/83, p.č. 6821, ve
vlastnictví Správy železnic, státní organizace, IČ: 70994234, se sídlem Praha l - Nové Město,
Dlážděná 1003/7, PSČ 11015: p.č. st. 905/3, p.č. st. 905/7, p.č. 6710/3, p.č. 6710/6 a ve
vlastnictví V||||||| Mi||||||| ,;||||||||| |||||||| ||H , Beroun-Město, 26601 Beroun: p.č. st. 905/1,
vše v k. ú. Beroun, do vlastnictví města Beroun.

III. Rada města ukládá



l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání
zastupitelstva města.

Termín: 16.9.2020

lna. Nová uvedla, že se jedná o souhlas s budoucím bezúplatným převodem pozemků, komunikací
a veřejného osvětlení v lokalitě u vlakového nádraží, z vlastnictví Českých drah do vlastnictví města
Beroun.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Jan Liehne

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

18. 292/48/RM/2020 Fyzická likvidace majetku města

I. Rada města souhlasí

s fyzickou likvidací majetku a s následným odepsáním z účetní evidence dle návrhu Komise

pro likvidaci majetku ze dne 29.7.2020 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková

pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 57.549,- Kč, zůstatková účetní cena je O Kč.

II. Rada města souhlasí

s fyzickou likvidací majetku u příspěvkové organizace (MS Pod Homolkou) a s následným
odepsáním z účetní evidence dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 29.7.2020 v

pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí

47.008,50 Kč a zůstatková účetní cena je O Kč.

III. Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou likvidaci majetku a následné odepsání z

účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 29,7.2020 v pořizovacích cenách

nad 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 95. 152,- Kč a

zůstatková účetní cena je 3.558,10 Kč.

IV. Rada města bere na vědomí

zápis č. 3/2020 z jednání Komise pro likvidaci majetku konaného dne 29.7.2020.

V. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit realizaci těchto usnesení a přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto
usnesení na jednání zastupitelstva města.

Termín: 16.9.2020

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Dominika Kulhánková

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

19. 293/48/RM/2020 Parkoviště P+R Na Podole Beroun - SO 403 přeložka NN

I. Rada města souhlasí



s uzavřením Smlouvy o postoupení práv a povinností z územního rozhodnutí mezi městem

Beroun a společností CEZ Distribuce, a. s. , IC 24729035 se sídlem Děčín, Děčín IV -

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 na akci Parkoviště P+R Na Podole Beroun - SO 403

přeložka NN, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení

Termín: 30. 9. 2020

lna. Nová uvedla, že se jedná o přeložku související s akcí Parkoviště P+R Na Podole

Beroun, realizovanou společností CEZ.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Ing. Jindra Nová

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

20. 294/48/RM/2020 Rozhodnutí rady města o výběru nejvhodnější nabídky, souhlas s
uzavřením smlouvy - "Stavební úpravy úl. Svermova v Berouně - l.etapa"

I. Rada města vybírá

k uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Stavební úpravy úl. Svermova v Berouně -1.

etapa," účastníka výběrového řízení - STRABAG a. s., Kačírkova 984/2, Jinonice, 158 00 Praha
5, IC: 60838744, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

II. Rada města souhlasí

s uzavřením smlouvy o dílo s účastníkem - společností STRABAG a. s., Kačírkova 984/2,
Jinonice, 158 00 Praha 5, IC: 60838744 dle návrhu předloženého ve výběrovém řízení na

veřejnou zakázku. Cena díla je 4 981 487,76 Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Dresoví, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. Zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 30.9.2020

Místostarosta lna. Mišina uvedl, že do výběrového řízení se přihlásila jediná firma s nabídkovou
cenou pod částkou vyčleněnou v rozpočtu města. V rámci stavby bude provedena i komunikace Ke
Koupališti.

Předkladatel: Ing. Miloslav Dřeš

Zpracovatel: Marek Hubený

Typ dokumentu: Usnesení

Hlasování

Pro: 5 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Usnesení: Přijato

21. Různé - dotazy, připomínky, podněty, informace

Starostka RNDr. Chalupová připomněla, že návrh na vstup města do spolku CZECH. UP z. s. byl
stažen z programu rady města. Radní se však nyní seznámí s informacemi od zástupců spolku.
Do jednání rady města byli přizvání zástupci spolku CZECH. UP Ing. Náclovský a Mgr. Bárta,



kteří radním vysvětlili cíl spolupráce a zodpovídali na četné dotazy. Po proběhlé diskuzi starostka
RNDr. Chalupová uvedla, že materiál bude předložen do příští schůze rady města, na které se bude
o vstupu do spolku CZECH. UP hlasovat.

Starostka RNDr. Chalupová informovala o

• stížnostech na nepořádek, provoz a hluk v oblasti Na Morákově, v místě, kde je vybudovaná
komunikace k doposud nezastavěným parcelám. Lidé tam zajíždějí auty a piknikují, odpadky
neuklízejí, jsou hluční.

Mistostarosta Mař. Tomčo informoval o

• výpůjčkách sdílených elektrokol. Ve čtvrtek 6.8. bylo uskutečněno 760 výpůjček. Průměrný
počet výpůjček se pohybuje kotem 400-500 denně. Kola se nikde nehromadí, výpůjčky a
vratký jsou srovnatelné.

• dotazu vzneseném Osadním výborem Zdejcina, zda se uvažuje o stanovišti elektrokol na

Zdejcině.

Místostarosta lna. Mišina informoval:

• o jednání s panem Zykánem o možnosti pronájmu pozemku pro účely využití městem.
• o projektech vyčleněných v participativním rozpočtu pro hlasování. Uvedl, že žádný z projektů
nikoho nezvýhodňuje. Projekty budou představeny v Radničním listu č. 9/2020. Hlasování se

uskuteční elektronicky i pomocí hlasovacích lístků. Jedním z projektů jsou např. herní prvky
pro medvědárium.

Mař. Tomčo dodal, že medvědárium letos bude mít výročí 20 let od založení.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

22. Závěr

Po projednání všech bodů programu ukončila starostka RNDr. Chalupová schůzi rady města v
16.50 hod.

Předkladatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka

RNDr. Soňa Chalupová
starostka

Ing. Michal Mišina

místostarosta

Zapisovatelé:



Hana Tučkova

zapisovatelka

Ověřovatelé:

Mgr. Olga Chocová
radní


